
 

Data: 07.03.2014                                                                                                             Întocmit: 
HS-13/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 13 

din 07 martie 2014 
 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
   
  

 

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 
Articol unic.  Metodologia privind menţinerea calităţii de titular pentru cadrele 

didactice după împlinirea vârstei de pensionare, aprobată prin Hotărârea Senatului 

nr.60/28.11.2012, se modifică după cum urmează: 

- la art.1, alin.4, pct.c se abrogă. 

 

 

 

 

 


